
Uchwała Nr XXVI/207/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie ustalenia miejsc wywozu ziemi

Na podstawie art.  18 ust.  l,  art.  40 ust.  2 pkt.  3 i  art.  41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie  terytorialnym  /Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późn.  zm./  Rada  Miejska  uchwala co 
następuje:

§ 1
1. Ustała  się  na  terenie  miasta  Starogardu  Gdańskiego  miejsca  wywozu  ziemi  oraz  gruzu 

budowlanego.
2. Wykaz miejsc wraz z granicami określa Zarząd Miejski w formie uchwały.

§ 2
Ilekroć  w  uchwale  jest  mowa  o  ziemi  i  gruzie  należy  przez  to  rozumieć  ziemię  i  gruz 
pochodzące z wszelkiego rodzaju wykopów przy robotach ziemnych i budowlanych.

§ 3
Składowanie ziemi i gruzu na terenach wyznaczonych ma charakter odpłatny. Zarząd Miejski w 
uzasadnionych przypadkach może odstąpić od pobierania opłaty.

§ 4
1. Zarząd Miejski w formie uchwały ustali wysokość ceny za 1 m3 ziemi.
2. .Każdy niepełny metr sześcienny traktuje się jako pełny m3.

§ 5
1. Ilość  wywożonej ziemi i gruzu wymaga każdorazowo uzgodnienia z Zarządem Miejskim, 

który ustali również zasady uzgodnień.
2. Składowanie gruzu wymaga zgody w każdym przypadku.

§ 6
1. W przypadku wywiezienia ziemi lub gruzu w większej ilości niż określona w zezwoleniu lub 

w przypadku wywiezienia bez zezwolenia, uprawnia się Zarząd Miejski do naliczenia kary 
w wysokości do 100.000 zł za l metr sześcienny.

2. Niezależnie od kary, o której mowa w ust. 1 Zarząd Miejski może zażądać bezzwłocznego 
usunięcia ziemi lub gruzu, a w przypadku nieusunięcia dokona się jego wywozu na koszt 
osoby, która dokonała składowania bez zgody.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-tu dni od daty ogłoszenia w prasie lokalnej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


